PACITHCAHHE 3AHATHH CTYJEHTOB

Yucno

Hepenu

07-ceH-2024

07-ceH-2024

13-ceH-2024

14-ceH-2024

14-ceH-2024

19-ceH-2024

20-ceH-2024

21-ceH-2024

OeHb

Cb

Cb

nT

Cb

Cb

YT

nT

Cb

Bpems

npoBeneHus
3aHATUN

9:30 -

13:10 -

18:00 -

9:30 -

13:10 -

18:00 -

18:00 -

9:30 -

12:40

16:20

21:10

12:40

16:20

21:10

21:10

12:40

3 CEMECTP

Mpeaomer

KopnopaTtuBHble huHaHChI

CratucTuka

AHanna gaHHbIX

[eHbru, kpeauT, 6aHku

CratucTuka

Byxrantepckun yyet u
OTYETHOCTb

AHanu3 aaHHbIX

KopnopaTtuBHble douHaHChbI

2024/2025 YYEBHBIH IOJ

Bug 3aHATUN

NEKUMA

NEKUMA

NEKUMA

NEKUMA

NEKLMSA

NEKUMA

NEKUMA

NEKUMA

2

YTBEPK/AIO

3amecmumens oupekmopa no
yuedHo-MemoouuecKkoii pabome E.A.Ha3biposa

Tynvckozo gunuana
QDunynueepcumema

KYPCA (ouno-3aounasn ¢popma)

CneunanbHOCTb

23-16-oul-YO03
23-16-YAnA-YOO03

23-16-®dul-yOO03
23-1B-YAnA-YO03

23-16-®dul-yOO03
23-1B6-YAnA-YOO03

23-16-oul-YOO03
23-1B-YAnA-YO03
23-16-®dul-yOO03
23-1B-YAnA-YO03

23-16-oul-YOO03
23-1B6-YAnA-YOO03

23-16-9oul-YO03
23-1B6-YAnA-YOO03

23-16-9oul-YO03
23-16-YAnA-YOO03

(o]l le] Ne
npenogaBartens, ayauT
DOMKHOCTb

pou. bynabirvH M.A. 407

nroo. Menuxos M.B. 108

ct.np. >XmypwuH B.B. 106

ct.np. Koctges C.E. 413

nroo. Menuxos M.B. 108

cT.nr. Bockos A.B. 108

ct.nP. 2KXmypuH B.B. 106

pou. bynabirmH M.A. - 108



21-ceH-2024

27-ceH-2024

28-ceH-2024

28-ceH-2024

03-0kT1-2024

03-0kT1-2024

04-0kT1-2024

05-0kT1-2024

05-0kT-2024

11-okT-2024

12-okT-2024

12-oKT1-2024

12-okT-2024

17-okT-2024

17-0kT-2024

Cb

nT

Cb

Cb

YT

YT

nT

Cb

Cb

nT

Cb

Cb

Cb

YT

)

13:10 -

18:00 -

9:30 -

13:10 -

18:00 -

19:40 -

18:00 -

9:30 -

13:10 -

18:00 -

9:30 -

13:10 -

14:50 -

18:00 -

19:40 -

16:20

21:10

12:40

16:20

19:30

21:10

21:10

12:40

16:20

21:10

12:40

14:40

16:20

19:30

21:10

CratucTtuka

AHann3 gaHHbIX

[HeHbru, kpeauT, 6aHku

CratucTuka

Byxrantepckuii yyet un
OTYETHOCTb

Byxrantepckuii yyet un
OTYETHOCTb

AHann3 aaHHbIX

KopnopaTuBHble (huHaHChI

durHaHCchI

WUT B undposoin aKoHOMUKe

[eHbrun, kpeant, 6aHkn

®durHaHCchI

duHaHChI

Byxrantepckun y4et u
OTYETHOCTb

Byxrantepckui y4eT n
OTYETHOCTb

CEMNHAP

CEMNHAP

NEKUMA

CEMUHAP

NEKUMA

CEMUHAP

CEMUHAP

CEMUHAP

NEKUMA

NEKUNA

CEMWHAP
NEKUMA

CEMUHAP

NEKUMA

CEMNHAP

23-16-0oul-YO03
23-16-YAnA-YOO03

23-16-0oul-YO03
23-1B-YAnA-YO03

23-16-0oul-YOO03
23-16-YAnA-YOO03

23-16-®dul-yOO03
23-1B-YAnA-YO03

23-16-®dul-yOO03
23-16-YAnA-YOO03

23-1B6-®dul-yOO03
23-1B-YAnA-YO03

23-16-®dul-yOO03
23-1B-YAnA-YO03

23-16-®dul-yOO03
23-16-YAnA-YOO03

23-16-0oul-YO03
23-16-YAnA-YOO03

23-16-®dul-yOO03
23-1B-YAnA-YO03

23-16-®dul-yOO03
23-1B6-YAnA-YOO03
23-16-oul-YOO03
23-1B6-YAnA-YOO03

23-16-®dul-yOO03
23-1B-YAnA-YO03

23-16-9oul-YO03
23-1B6-YAnA-YOO03

23-16-0oul-YO03
23-16-YAnA-YOO03

NnPO®.

CT.MP.

CT.MP.

MPO®.

CT.NP.

CT.NP.

CT.NP.

Ao,

[oLl.

CT.NP.

CT.NP.

ooLl.

[oL.

CT.NP.

CT.MP.

Menuxos M.B.

>KmypuH B.B.

KoctsieB C.E.

Menuxos M.B.

BockoB A.B.

BockoB A.B.

>KmypuH B.B.

BynabirvH MLA.

BacuH [.A.

>KmypuH B.B.

KoctsieB C.E.
BacuH [.A.

Bacun [.A.

BockoB A.B.

Bockos A.B.

108

108

413

108

108

108

201

517

106

201

106

106

106

108

108



19-okT-2024

19-okT-2024

23-0KT-2024

26-0KkT1-2024

26-0KkT-2024

28-0kT-2024

07-HoA-2024

07-HoA-2024

09-HoR-2024

09-HoR-2024

09-HOoR-2024

13-Hof-2024

16-Hoa-2024

16-Ho5-2024

16-H0n-2024

Cb

Cb

CP

Cb

Cb

MH

YT

YT

Cb

Cb

Cb

CP

Cb

Cb

Cb

9:30 -

13:10 -

18:00 -

9:30 -

13:10 -

18:00 -

18:00 -

19:40 -

9:30 -

13:10 -

14:50 -

18:00 -

9:30 -

13:10 -

14:50 -

12:40

16:20

21:10

12:40

16:20

21:10

19:30

21:10

12:40

14:40

16:20

21:10

12:40

14:40

16:20

MHOCTpaHHbIN 53bIK B
npodeccunoHansHon cpeae
Teopusa douHaHCOBOroO
KOHTpOns

WUT B uncposom aKoHOMUKE

[HeHbru, kpeauT, 6aHku

KopnopaTtusHbie huHaHChI

MHoCTpaHHbIN A3bIK B
npodeccunoHanbLHon cpeae

Byxrantepckuii yyet un
OTYETHOCTb

Byxrantepckun y4yet u
OTYETHOCTb
Teopusa ouHaHCOBOro
KOHTpOns

durHaHCchI

duHaHChI

WUT B undposoin aKoHOMUKe

MHOCTpaHHbIN A3bIK B
npodeccnoHansHon cpene

®durHaHChI

®duHaHchI

CEMNHAP

NEKUMA

CEMUHAP

CEMNHAP

CEMUHAP

CEMUHAP

NEKUMA

CEMUHAP

NEKUMA
NEKUMA

CEMUHAP

CEMUHAP

CEMWHAP
NEKUMA

CEMNHAP

23-16-9oul-YO03
23-16-YAnA-YOO03

23-1B-YAnA-YO03

23-16-®dul-yOO03
23-16-YAnA-YOO03

23-16-0oul-YO03
23-16-YAnA-YOO03

23-16-®dul-yOO03
23-1B-YAnA-YOO03

23-1B6-®dul-yOO03
23-16-YAnA-YOO03

23-1B6-®dul-yOO03
23-1B-YAnA-YO03

23-16-®dul-yOO03
23-1B-YAnA-YO03

23-16-YAnA-YOO03

23-16-0oul-YO03
23-16-YAnA-YOO03

23-16-®dul-yOO03
23-1B-YAnA-YO03

23-16-®dul-yOO03
23-1B6-YAnA-YOO03

23-16-oul-YO03
23-1B-YAnA-YO03
23-16-9oul-YO03
23-1B6-YAnA-YOO03

23-16-0oul-YO03
23-16-YAnA-YOO03

CT.NP.

Ao,

CT.NP.

CT.MP.

Ao,

CT.NP.

CT.NP.

CT.NP.

[oLl.

[oLl.

[oL.

CT.NP.

CT.NP.

ooL.

ool

MwupoHoBa A.B.

OyHaeBa B.U.

>KmypuH B.B.

KoctsieB C.E.

BynabirvH M.A.

MwupoHoBa A.B.

BockoB A.B.

BockoB A.B.

[yHaeBa B.W.
BacuH [.A.

Bacun [.A.

>KmypuH B.B.

MwupoHoBa A.B.

Bacun [.A.

Bacun [.A.

312

312

209

413

306

312

108

108

415

106

106

209

312

201

201



21-Hon-2024

21-Hon-2024

23-Hon-2024

23-Hon-2024

25-H0A-2024

30-HoR-2024

30-HoR-2024

30-HoR-2024

05-pek-2024

07-pek-2024

Cb

Cb

MH

Cb

Cb

Cb

YT

Cb

18:00 - 19:30 ByxranTtepckuii yuet u
OTYETHOCTb
19:40 - 21:10 ByxranTtepckuin yyet u
OTYETHOCTb
9:30 - 12:40 MHoCTpaHHbIN S3bik B
npodeccuoHaneHom cpene
13:10 - 14:40 Teopwusi dUHAHCOBOIO
KOHTpONS
18:00 - 21:10 MHoCTpaHHbI A3bIK B
npodeccuoHanLHON cpeae
9:30 - 12:40 MHoCTpaHHbI A3bIK B
npodeccunoHanbLHon cpeae
13:10 - 14:40 ®duHaHchl
14:50 - 16:20 duHaHchl
18:00 - 21:10 ByxranTtepckuii yueT u
OTYETHOCTb
9:30 - 12:40 Teopwusa douHaHCOBOro
KOHTPOIS
Cocmaeun 0oKymenmoegeo:

Buumanue! I'pynnut denamcesn caedyrwougum oopazom:

JIEKUNA 23-16-on-yOO03
23-1B6-YAnA-YOO03

CEMNHAP 23-16-dnlA1-YO03
23-1B6-YAnA-YOO03

CEMNHAP 23-16-dnlA1-YO03
23-1b6-YAnA-YOO03

CEMNHAP 23-1B-YAnA-YOO03
CEMUHAP 23-16-on-YOO03
23-1b-YAnA-YOO03

CEMUHAP 23-16-on-YOO03
23-1B6-YAnA-YOO03

JIEKUNA 23-16-on-YOO03
23-1B6-YAnA-YOO03

CEMUHAP 23-16-dn-YOO03
23-1B6-YAnA-YOO03

CEMNHAP 23-16-dnl-yO03
23-1B6-YAnA-YOO03

CEMNHAP 23-16-YAnA-YOO03

H.B. Xpomosa

23-15-YAuA-YO003 Hanpasnenue Ixonomuxa npouie YAuA

23-15-OuH-Y003 Hanpaenenue Ixonomuxa npogpunv Oull

cT.nr. Bockos A.B.

cT.nr. Bockos A.B.

ct.nP. MupoHoBa A.B.

pou. yHaesa B.U.

cT.np. MupoHoBsa A.B.

cT.np. MupoHosa A.B.

pou. BacuH [1.A.

oou. Bacun [J.A.

cT.nr. Bockos A.B.

pou. yHaesa B.U.

108

108

312

412

312

312

106

106

108

507



