УТВЕРЖДАЮ
Заместитель директора по
учебно-методической работе
Тульского филиала
Финуниверситета

Е.А.Назырова

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ СТУДЕНТОВ 2 КУРСА (очно-заочная форма) 3 СЕМЕСТР 2024/2025 УЧЕБНЫЙ ГОД

Число	День недели	Время проведения занятий	Предмет	Вид занятий	Специальность	ФИО преподавателя, должность	№ аудит
07-сен-202	4 СБ	9:30 - 12:40	Корпоративные финансы	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФиИ-УО03 23-1Б-УАиА-УО03	доц. Булдыгин П.А.	407
07-сен-202	4 СБ	13:10 - 16:20	Статистика	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФиИ-УО03 23-1Б-УАиА-УО03	проф. Мелихов М.Б.	108
13-сен-202	4 ΠΤ	18:00 - 21:10	Анализ данных	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФиИ-УО03 23-1Б-УАиА-УО03	ст.пр. Жмурин В.В.	106
14-сен-202	4 СБ	9:30 - 12:40	Деньги, кредит, банки	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФиИ-УО03 23-1Б-УАиА-УО03	ст.пр. Костяев С.Е.	413
14-сен-202	4 СБ	13:10 - 16:20	Статистика	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФиИ-УО03 23-1Б-УАиА-УО03	проф. Мелихов М.Б.	108
19-сен-202	4	18:00 - 21:10	Бухгалтерский учет и отчетность	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФиИ-УО03 23-1Б-УАиА-УО03	ст.пр. Восков Я.В.	108
20-сен-202	4 ΠΤ	18:00 - 21:10	Анализ данных	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФиИ-УО03 23-1Б-УАиА-УО03	ст.пр. Жмурин В.В.	106
21-сен-202	4 СБ	9:30 - 12:40	Корпоративные финансы	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФиИ-УО03 23-1Б-УАиА-УО03	доц. Булдыгин П.А.	108

21-сен-2024	СБ	13:10 - 16:20	Статистика	СЕМИНАР	23-1Б-ФиИ-УО03 23-1Б-УАиА-УО03	проф. Мелихов М.Б.	108
27-сен-2024	ПТ	18:00 - 21:10	Анализ данных	СЕМИНАР	23-1Б-ФиИ-УО03 23-1Б-УАиА-УО03	ст.пр. Жмурин В.В.	108
28-сен-2024	СБ	9:30 - 12:40	Деньги, кредит, банки	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФиИ-УО03 23-1Б-УАиА-УО03	ст.пр. Костяев С.Е.	413
28-сен-2024	СБ	13:10 - 16:20	Статистика	СЕМИНАР	23-1Б-ФиИ-УО03 23-1Б-УАиА-УО03	проф. Мелихов М.Б.	108
03-окт-2024	ЧТ	18:00 - 19:30	Бухгалтерский учет и отчетность	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФиИ-УООЗ 23-1Б-УАиА-УООЗ	ст.пр. Восков Я.В.	108
03-окт-2024	ЧТ	19:40 - 21:10	Бухгалтерский учет и отчетность	СЕМИНАР	23-1Б-ФиИ-УО03 23-1Б-УАиА-УО03	ст.пр. Восков Я.В.	108
04-окт-2024	ПТ	18:00 - 21:10	Анализ данных	СЕМИНАР	23-1Б-ФиИ-УО03 23-1Б-УАиА-УО03	ст.пр. Жмурин В.В.	201
05-окт-2024	СБ	9:30 - 12:40	Корпоративные финансы	СЕМИНАР	23-1Б-ФиИ-УООЗ 23-1Б-УАиА-УООЗ	доц. Булдыгин П.А.	517
05-окт-2024	СБ	13:10 - 16:20	Финансы	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФиИ-УО03 23-1Б-УАиА-УО03	доц. Васин Д.А.	106
11-окт-2024	ПТ	18:00 - 21:10	ИТ в цифровой экономике	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФиИ-УО03 23-1Б-УАиА-УО03	ст.пр. Жмурин В.В.	201
12-окт-2024	СБ	9:30 - 12:40	Деньги, кредит, банки	СЕМИНАР	23-1Б-ФиИ-УООЗ 23-1Б-УАиА-УООЗ	ст.пр. Костяев С.Е.	106
12-окт-2024	СБ	13:10 - 14:40	Финансы	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФиИ-УО03 23-1Б-УАиА-УО03	доц. Васин Д.А.	106
12-окт-2024	СБ	14:50 - 16:20	Финансы	СЕМИНАР	23-1Б-ФиИ-УО03 23-1Б-УАиА-УО03	доц. Васин Д.А.	106
17-окт-2024	ЧТ	18:00 - 19:30	Бухгалтерский учет и отчетность	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФиИ-УО03 23-1Б-УАиА-УО03	ст.пр. Восков Я.В.	108
17-окт-2024	ЧТ	19:40 - 21:10	Бухгалтерский учет и отчетность	СЕМИНАР	23-1Б-ФиИ-УО03 23-1Б-УАиА-УО03	ст.пр. Восков Я.В.	108

19-окт-2024	СБ	9:30 - 12:40	Иностранный язык в профессиональной среде	СЕМИНАР	23-1Б-ФиИ-УО03 23-1Б-УАиА-УО03	ст.пр. Миронова А.В.	312
19-окт-2024	СБ	13:10 - 16:20	Теория финансового контроля	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-УАиА-УО03	доц. Дунаева В.И.	312
23-окт-2024	СР	18:00 - 21:10	ИТ в цифровой экономике	СЕМИНАР	23-1Б-ФиИ-УО03 23-1Б-УАиА-УО03	ст.пр. Жмурин В.В.	209
26-окт-2024	СБ	9:30 - 12:40	Деньги, кредит, банки	СЕМИНАР	23-1Б-ФиИ-УО03 23-1Б-УАиА-УО03	ст.пр. Костяев С.Е.	413
26-окт-2024	СБ	13:10 - 16:20	Корпоративные финансы	СЕМИНАР	23-1Б-ФиИ-УО03 23-1Б-УАиА-УО03	доц. Булдыгин П.А.	306
28-окт-2024	ПН	18:00 - 21:10	Иностранный язык в профессиональной среде	СЕМИНАР	23-1Б-ФиИ-УО03 23-1Б-УАиА-УО03	ст.пр. Миронова А.В.	312
07-ноя-2024	ЧТ	18:00 - 19:30	Бухгалтерский учет и отчетность	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФиИ-УО03 23-1Б-УАиА-УО03	ст.пр. Восков Я.В.	108
07-ноя-2024	ЧТ	19:40 - 21:10	Бухгалтерский учет и отчетность	СЕМИНАР	23-1Б-ФиИ-УО03 23-1Б-УАиА-УО03	ст.пр. Восков Я.В.	108
09-ноя-2024	СБ	9:30 - 12:40	Теория финансового контроля	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-УАиА-УО03	доц. Дунаева В.И.	415
09-ноя-2024	СБ	13:10 - 14:40	Финансы	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФиИ-УО03 23-1Б-УАиА-УО03	доц. Васин Д.А.	106
09-ноя-2024	СБ	14:50 - 16:20	Финансы	СЕМИНАР	23-1Б-ФиИ-УО03 23-1Б-УАиА-УО03	доц. Васин Д.А.	106
13-ноя-2024	CP	18:00 - 21:10	ИТ в цифровой экономике	СЕМИНАР	23-1Б-ФиИ-УО03 23-1Б-УАиА-УО03	ст.пр. Жмурин В.В.	209
16-ноя-2024	СБ	9:30 - 12:40	Иностранный язык в профессиональной среде	СЕМИНАР	23-1Б-ФиИ-УО03 23-1Б-УАиА-УО03	ст.пр. Миронова А.В.	312
16-ноя-2024	СБ	13:10 - 14:40	Финансы	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФиИ-УО03 23-1Б-УАиА-УО03	доц. Васин Д.А.	201
16-ноя-2024	СБ	14:50 - 16:20	Финансы	СЕМИНАР	23-1Б-ФиИ-УО03 23-1Б-УАиА-УО03	доц. Васин Д.А.	201

21-ноя-2024	ЧТ	18:00 - 19:30	Бухгалтерский учет и отчетность	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФиИ-УО03 23-1Б-УАиА-УО03	ст.пр. Восков Я.В.	108
21-ноя-2024	ЧТ	19:40 - 21:10	Бухгалтерский учет и отчетность	СЕМИНАР	23-1Б-ФиИ-УО03 23-1Б-УАиА-УО03	ст.пр. Восков Я.В.	108
23-ноя-2024	СБ	9:30 - 12:40	Иностранный язык в профессиональной среде	СЕМИНАР	23-1Б-ФиИ-УО03 23-1Б-УАиА-УО03	ст.пр. Миронова А.В.	312
23-ноя-2024	СБ	13:10 - 14:40	Теория финансового контроля	СЕМИНАР	23-1Б-УАиА-УО03	доц. Дунаева В.И .	412
25-ноя-2024	ПН	18:00 - 21:10	Иностранный язык в профессиональной среде	СЕМИНАР	23-1Б-ФиИ-УО03 23-1Б-УАиА-УО03	ст.пр. Миронова А.В.	312
30-ноя-2024	СБ	9:30 - 12:40	Иностранный язык в профессиональной среде	СЕМИНАР	23-1Б-ФиИ-УО03 23-1Б-УАиА-УО03	ст.пр. Миронова А.В.	312
30-ноя-2024	СБ	13:10 - 14:40	Финансы	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-ФиИ-УО03 23-1Б-УАиА-УО03	доц. Васин Д.А.	106
30-ноя-2024	СБ	14:50 - 16:20	Финансы	СЕМИНАР	23-1Б-ФиИ-УО03 23-1Б-УАиА-УО03	доц. Васин Д.А.	106
05-дек-2024	ЧТ	18:00 - 21:10	Бухгалтерский учет и отчетность	СЕМИНАР	23-1Б-ФиИ-УО03 23-1Б-УАиА-УО03	ст.пр. Восков Я.В.	108
07-дек-2024	СБ	9:30 - 12:40	Теория финансового контроля	СЕМИНАР	23-1Б-УАиА-УО03	доц. Дунаева В.И.	507

Составил документовед:

Н.В. Хромова

Внимание! Группы делятся следующим образом:

23-1Б-УАиА-УООЗ Направление Экономика профиль УАиА

23-1Б-ФиИ-УООЗ Направление Экономика профиль ФиИ